
:*ť]gi
]0Praha 1

.$ia

Dodatek č'1 k SoD,,Pátkova - chodník, č'akce 118, Píaha 9 - Vypracování PD a zajištěníIÓ

DoDATEK č.1
KE sMLoUVĚ o pÍro

ilrililrilililililllllll illllillllillllil lliillllll ililIilllilil|il

TSKRPOOEXCDZ

Číslosmlouvy objednatele: A/3/19 /4230 /t4/t
ČísloSmlouvy Zhotovitele: 2360 / L9

Smluvní strany:

obiednatel:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Řásnovka 770/8,LLo 00 Praha 1

IČoI03447286
D|Č:CZ0344?z86
zapsán v obchodním rejstřftu vedeném Městským soudem v Praze, sp' zn' B 20059
bankovnÍ spoiení: PPF banka a.s.

2023700003/0600
zastoupen:
Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
Prof. lng. Karlem PospÍšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, místopředsedou představenstva
přičemžpři podpisu Smlouvy a veškerých jeiich Dodatků jsou oprávněni zastupovat obiednatele dva
členovépředstavenstva společně, z nichž nejméně ieden musíbyt předsedou anebo místopředsedou
představenstva' Při podpisu této smlouvy a jejích Dodatků s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je oprávněn
zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpbvědnosti na základě zmocnění uděleného
představenstvem, Mgr' |ozef Sinčák, MBA" generální ředitel a předseda představenstva, pověřený
vedením investičnísekce.

0soby zmocněné k iednání ve věcech technických:
Ing. Iiří Maye1 ředitel investičníhoúseku
MÍlan Zach, vedoucí odd. přípravy a realizace oprav
Bc. Petra Pavlasová, technik odd. přípravy a realizace oprav

(pro účelytéto Smlouvy téžjako ,,obiednatel"J

Zhotovitel:
GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o.
se sídlem: )eseniova !796/ 52,130 00 Praha 3
|Čo|z5076 655
DlČ:CZ25O7 6655
zapsán v obchodním rejstřftu vedeném u Městského soudu v Praze, sp' zn. C 47 627
bankovní spojení: Komerčníbanka, a.s.

č.Ít.: 707 - 17 92740267 / 0700
zastoupen: Ing. Miroslavem Lánem, jednatelem

[pro účelytéto Smlouvy téžjako ,,zhotovitel"J

(objednatel a Zhotovitel společně pro účelytéto smlouvy téŽ jako ,,smluvní strany"]



Dodatek č . 1 k SoD ,,Pátkova - chodní k, č . akce 118, Praha 9 - vypracování  PD a zajiš tění  Ii.
I.

Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s 5 2586 a násl. zákona č . 89 /zon Sb., obč anský
zákoní k tento dodatek č . 1 [dále ien ,,Dodatek'') ke Smlouvě o dí lo ,,Pátkova - chodní k, Praha B, č '
akce 118, - vypracování  PD a zaiiš tění  Ič " ze dne29,5. 2019 (dále jen ,,Smlouva,,).

Předmětem tohoto Dodatku je rozš í ření  projektové  dokumentace a zajiš tění  inž enýrské  č innosti
o pokrač ování  od chodní ku ul. Pátkova až  ke Kolejí m Univerzity Karlovy. Z Ýýš e uvedených dů vodů  se
smluvní  strany dohodly na ú pravě č l. I. Smlouvy (Úvodní  ustanovení ), č l. IIl. Smlouvy (Dota plnění  dí la)
a IV Smlouvy [Cena za dí lo), jak ní ž e uvedeno.

o ví cepráce z té to změny plynoucí  ie upravena cena dí la. Termí ny realizace dfla a soupis ví ceprací  tvoří
pří lohu č . 1 tohoto Dodatku'

II,
Změna č t. I' Smlouvy (Úvodní  ustanovení )

1. Č l. l. odst. B) Smlouvy se mění  takto:

objednatel realizuje projekt zahrnují cí  rnýstavbu ,,Pátkova - chodní k - rozš í ření , Praha 8 (v ú seku od
zastávky BUs Kuchyňka ke Kolejí m UK), č . akce 118 - vypracování  PD a za|iš tění  Ič ,'.

III.
Změna č l' III. Smlouvy (Doba plnění  Dí la)

č l. III. odst. 2 Smlouvy se v č ásti ,,Provedení  Dí la" mění  takto:

Dokonč ení  dí la tj. předání  celé ho předmětu dí la a zajiš tění  Ič : 75' 70,2079

IV.
Změna č l. IV. Smlouvy (Cena za Dí to)

2. Č l. IV. odst. 1Smlouvyse v č ásti ,,Provedení  Dí la" mění  takto:

Pů vodní  cena bez DPH:
DPH 27o/o:

Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 bez DPH:
DPH 27o/o:

Cena vÍ ceprací  dle dodatku č . 2 vč ' DPH:

Cena celkem vč . dodatku č . 2 bez DPHI
DPH 2!o/oz
Cena celkem vč . Dodatku č . 2 vč . DPH:

276 062,00Kč
57 973,02Rč

334 035,02 Kč

52 250,00 Kč
70 97z,s0 Kč
63 222,50 Kč

3283l2,ooKč
6a94s's2Kč

397 257's2Kč

7.

v.
Závěreč ná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástÍ  ýš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to smlouvy, která
nejsou tí mto Dodatkem qy'slovně dotč ena, zů st ávají beze změny v platnosti a ú č innosti.



Dodatek č.1 k soD,,Pátkova - chodník, č.akce 118, Praha 9 - vypracování PD a zajištěníIÓ

2. Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v centřální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl' m. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené Techníckou správou komunikací
hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany
prohlašují, žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu $ 504
občanskéhozákoníku a uděluií svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jaýchkoli dalších
podmínek.

3. Smluvní strany ýslovně sjednávaji žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel i zhotovitel
obdržípo 2 vyhotoveních'

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. součástítohoto Dodatku ie příloha:
a) Příloha č.1 - Podrobný soupis víceprací
b) Příloha č.2 - Přehledná situace

7. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, žes;eho
obsahem souhlasi žepovažujíobsah tohoto Dodatku za uftiý a srozumitelný a žá jsou jim známy
všechny skutečnostÍ,ježisou pro uzavření tohoto Dodatku rozhoduiící. Ná důkaz připojují své
podpisy.

V Praze dne
Objednatel:

V Praze dne
Zhotovitet:

/*.f. zr,t V

Mgr.
gen

0 9' í]c' 201$

a

"lese
13

Ing. Miroslav Lán
jednatel

TEcH' $PílÁvl{
hl.m.

Řásnovka PMHA'11


